Num. 334243090 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: CAMILA MARTINS TONELLO - 07/08/2024 21:22:25
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24080721222528600000322845434
Número do documento: 24080721222528600000322845434
Este documento foi gerado pelo usuário 069.***.***-99 em 08/08/2024 09:33:25

2ª Vara Federal de São Carlos

Avenida Teixeira de Barros, 741, Vila Prado, São Carlos/SP - CEP: 13574-033

Tel. (16) 2106-9263 – E-mail: scarlo-se02-vara02@trf3.jus.br

Horário de atendimento: das 13 às 19h

EDITAL DE CITAÇÃO

Prazo: 30 (trinta) dias

A Dra. CAMILA MARTINS TONELLO, MMa. Juiza Federal substituta da Segunda Vara
da Décima Quinta Subseção Judiciária de São Paulo, na forma da lei, etc...

FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem e a
quem interessar possa que nos autos da Ação Monitória nº 5001187-
52.2022.4.03.6115 movida pela CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF contra SLK
PANDA EIRELI e STEPHANIE LUCAS KRUGER, fica, pelo presente edital, CITADO
o reu SLK PANDA EIRELI  – CNPJ 11.465.202/0001-25 na pessoa de seu
representante legal e STEPHANIE LUCAS KRUGER – CPF 437.840.878-33 QUE SE
ENCONTRAM EM LOCAL INCERTO E NÃO SABIDO, para responder os termos da
petição inicial, no prazo de 15 (quinze) dias contados do presente edital, nos termos dos
artigos 701 e 702, ambos do Código de Processo Civil. Fica o réu ciente de que em caso de
não oferecimento de embargos, no prazo legal, constituir-se-á de pleno direito o título
executivo judicial (§ 2º, art. 701, CPC), prosseguindo o processo como execução por
quantia certa no valor de R$ 117.639,52 (cento e dezessete mil, seiscentos e trinta e nove
reais e cinquenta e dois centavos), atualizada até 08/2022, mais acréscimos legais), bem
como ciente sobre a isenção de custas processuais, em caso de cumprimento do mandado /
pagamento (Art. 701, §1º - NCPC). E para que não se alegue ignorância ou erro, mandou

Num. 334243090 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: CAMILA MARTINS TONELLO - 07/08/2024 21:22:25
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24080721222528600000322845434
Número do documento: 24080721222528600000322845434
Este documento foi gerado pelo usuário 069.***.***-99 em 08/08/2024 09:33:25

expedir o presente Edital, o qual será publicado e afixado na forma da lei. EXPEDIDO nesta
cidade de São Carlos, na data registrada no sistema, nesta Secretaria da Segunda Vara
Federal de São Carlos – SP, situada a Rua Dr. Teixeira de Barros, 741 - Vila Prado - São
Carlos - SP. Eu, Silas dos Santos, Técnico Judiciário, o digitei e conferi. E eu Gustavo do
Valle, Diretor de Secretaria, o reconferi.

Assinado eletronicamente

MM(a) Juiz(a) Federal / MM(a) Juiz(a) Federal Substituto(a)

+